
Toruń ma nowego komendanta policji 

 

Nadkomisarz Mariusz Gaik oficjalnie objął stanowisko Komendanta
Miejskiego Policji w Toruniu. 6 kwietnia 2023 roku odbyła się uroczysta
zbiórka z okazji objęcia stanowiska i przywitania ze sztandarem.

Podczas uroczystości prezydent Torunia Michał Zaleski złożył nowemu
komendantowi gratulacje. - Ze zrozumieniem przyjąłem decyzję przełożonych
Pana Komendanta, wypływającą zapewne z zaufania do Pana wiedzy, policyjnych
umiejętności i predyspozycji - czytamy w liście gratulacyjnym prezydenta
Michała Zaleskiego. Na kolejnym etapie swojej policyjnej służby podjął się Pan
bardzo odpowiedzialnej misji, bo od sprawnej działalności toruńskiej Policji zależy
przecież nie tylko poczucie bezpieczeństwa wśród mieszkańców naszego miasta,
ale także podtrzymywanie stabilnych warunków funkcjonowania wszelkich dziedzin
życia w Toruniu. Doceniam zatem to, że nadzór nad Komendą Miejską Policji w
Toruniu trafia w ręce doświadczonego oficera – pełniącego w minionych latach
odpowiedzialne zadania kierownicze w pionie prewencyjnym i kryminalnym, a także
dowódcze. Z uznaniem przyjmuję również wysokie i pozytywne opinie służbowe,
jakimi obdarzany jest Pan w swojej formacji. Liczę też na życzliwą i pełną
partnerskich relacji współpracę między samorządem Torunia a Panem
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Komendantem i podległą Komendą. Ufam, że kooperacja ta dobrze przysłuży się
zarówno środowisku policyjnemu, jak i mieszkańcom Torunia. Ze swojej strony
deklaruję pełną otwartość i życzliwość w tym zakresie. Życzę, by policyjna służba w
Toruniu w randze pierwszego policjanta w naszym mieście przyniosła Panu
Komendantowi wiele satysfakcjonujących doświadczeń zawodowych. Wszystkiego
najlepszego! 

Nadkomisarz Mariusz Gaik ma doświadczenie na stanowiskach kierowniczych
zarówno w pionie prewencyjnym, jak również w kryminalnym. W latach 2008-2010
był Naczelnikiem Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji
w Żninie. W latach 2010-2017 zarządzał pracą wydziału kryminalnego tej samej
jednostki. Od 2017 do 2019 roku był Pierwszym  Zastępcą Komendanta Powiatowego
Policji w Nakle n/Notecią. Od 2017 roku już nieprzerwanie kierował Komendą
Powiatową Policji w Żninie, początkowo jako Pierwszy Zastępca tamtejszego
Komendanta, następnie jako Komendant Powiatowy Policji w Żninie.

Zdj. Agnieszka Bielecka
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